Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

EDITAL N° 38/2024 – DIRPROP/PROEN

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES PARA INGRESSO
NO  PROGRAMA DE APOIO  À EDUCAÇÃO TUTORIAL – PRÓ-PET/PARANÁ

A Pró-Reitora de Ensino e a Diretora de Programas e Projetos da Universidade Estadual do
Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o disposto na Chamada
Pública  nº  04/2024  da  Fundação  Araucária  de  Apoio  ao  Desenvolvimento  Cientı́fico  e
Tecnológico  do  Paraná  (FA)  e  da  Secretaria  da  Ciência,  Tecnologia  e  Ensino Superior  do
Paraná  (SETI),  torna  público  o  RESULTADO  FINAL  DO PROCESSO  SELETIVO  PARA
DISCENTES  no  âmbito  do  PROGRAMA  DE  APOIO  A  EDUCAÇAO  TUTORIAL  (PRO-PET)  –
CIENCIA DA COMPUTAÇAO, conforme dispõe este Edital.

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO – 10 VAGAS

Colocação Nome

1º. GIULIA MEZAROBA

2º. LUANA OLOVATI COSMO

3º. BRENDA LOPES LEVANDOSKI

4º. CAUA MONTEIRO DA SILVA

5º. LUCAS FERREIRA POLIDORIO

6º. ANTHONY JINKINGS DA MATA

7º. LORENZO CANESTRARO SANTOS

8º. VANESSA BORGES

9º. GIOVANA FERNANDES NASCIMENTO

10º. RAFAEL SZEUCZUK ANDRE

11º. EDUARDO BARBERO BIZZI RODRIGUES

12º. VICTOR HUGO MARTINS DE OLIVEIRA

13º. JESSE SANTANA VELOSO

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

14º. PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA RIBAS

15º. MARCOS FRANCA NEGRIZOLI

16º. LEONARDO BRZEZINSKI CAPARICA DE ALMEIDA

17º. GABRIEL BELINSKI SALOMAO

18º GUILHERME LICORI ALVES DE LIMA

19º MAURICIO FABIANO AZEVEDO FILHO

20º GUSTAVO HENRIQUE MARQUES DE CAMPOS PACHECO

21º BEATRIZ RIBEIRO LAROTONDA

22º DIEGO CAMARGO CASSITA DA SILVA

23º GABRIEL PEREIRA FERNANDES

24º DANIEL ANDRADE DE SOUZA

25º YASMIM HAFFERMANN BILOVUS

26º ALINE RAFAELA LIBER

27º JOAO FRANCISCO GRALAKI

BIG DATA NO AGRONEGÓCIO – 2 VAGAS
Nome

1º. VITORIA DE FATIMA STADLER

2º. MIGUEL TORQUATO MACEDO

3º. VICENTE FELIPE CORDEIRO DOS SANTOS

4º. JOAO LAURO DE LARA

5º. ERICK VIEIRA DOS SANTOS

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

Os candidatos não selecionados dentro do limite de vagas poderão se vincular ao projeto como
“discentes voluntários” e compor o cadastro de reserva.

Publique-se.

Guarapuava, 12 de julho de 2024.

ASSINADO NO ORIGINAL    ASSINADO NO ORIGINAL
Profa. Karina Worm Beckmann                                       Profa. Juliane Sachser Angnes
Pró-Reitora de Ensino                                                        Diretora de Programas e Projetos